- Fol.123v: Anno domini M.CC.LVII. statuta sunt hec apud Cystercium tempore cap.gen.... Ttem auctoritate qua potest  
NB! Fünf Folio sind interpoliert - Fol.124-128, so gehen die Kapitelbeschlüsse vom J.1258 auf Folio 129 .
- Fol.124r: Anno domini M.CC.LXI. ~~statuta~~ tempore generalis cap.....
- Fol.125v: ... Anno domini M.CC.LXII. statuta sunt...
- Fol.126r: ... Anno domini M.CC.LXIII. statuta. .
- Fol.127v: ... Anno domini M.CC.LXVI.... ptanciás generales, sed omnes
- Fol.129r: (cfr.Fol.123v) precipir capitulum generale... Anno domini M.CC.L.VIII. statuta sunt..
- Fol.132v: ... Anno domini M.CC.L.IX. statuta sunt hec apud Cystercium tempore cap.generalis. In primis statuit et
- Fol.134r: Anno domini M.CC.LX. statuta sunt..
- Fol.136r: ... Domino Johanni episcopo Pragensi concedit cap.generale, ut post eius obitum anniversarium predecessoris sui anniversario associetur. (3 Zeilen ausradiert) Anno domini M.CC.LXVII. statuta sunt..
- Fol.136v: .... et anno sequenti super (so hört folio auf - so endet Faszikel, fol.137 ff haben andere Schrift).
- Fol.137r: Anno domini M.CC.LXVII (Wiederholung der Statuten!)...
- Fol.138v: ... Anno domini M.CC.LXVIII. statuta...
- Fol.140r: ... Anno domini M.CC.LXIX statuta,,, .
- Fol.140v: ... Anno domini M.CC.LXX statuta...
- Fol.142v: ... Anno domini M.CC.LXXI statuta...
- Fol.143v: Anno domini M.CC.LXXII. statuta ... Anno domini M.CC.LXXIII. statuta sunt...
- Fol.144v: ... Anno domini M.CC.LXXIII statuta...
- Fol.145v: ... Anno domini M.CC.LXXV statuta...
- Fol.146v: ... in pane et aqua usque ad cap.generale (die letzte Zeile ausradiert).
- Fol.147: Papierblatt eingebunden.
- Fol.148r: Anno domini M.CC.LXXVI... (andere Schrift) bis zum Ende des Kodex) <sup>1277</sup>
- Fol.149v: Anno domini M.CC.LXXVII statuta....
- Fol.150r: ... Anno domini M.CC.LXXVIII statuta ....
- Fol.151v: ... Anno domini M.CC.LXXIX statuta ....
- Fol.152v: ... Anno domini M.CC.LXXX...
- Fol.153r: ... Anno domini M.CC.LXXXI ...
- Fol.154v: (das letzte Folio)... Anno domini M.CC.LXXXII statuta...  
... quod quicumque in villis, oppidis vel ubi proprias
- NB! Drei letzte Folio sind abgeschnitten - wenigstens das erste Folio war noch beschriftet.

Provincia: Stams

## Codex 29.

Pergament. 180/120 mm 107 ff. partim 2 Coll. in.XIII.

Band: Leder, biegsam (Schafslleder), gefutert mit Pergamentblatt aus dem XII (Breviarium- Assumptio B.M.V.)

Buchschmuck: rote Initialbuchstaben

NB: Sammelkodex -als Titel draufgeklebt Pergamentzettel mit der Aufschrift aus um 1400 "Opuscula bona cum Sermonibus diversis. Item Summa Ade". Unter dem Pergamentzettel war vorher eine Aufschrift, die nicht mehr lesbar ist. + Auf dem Rücken ist draufgeklebt Papierzettel mit der Aufschrift aus ca 1600 "Opuscula bona. Sermones diversi. Summa Adae!". + "Sermones diversi...." Auf neuen weissen Pergamentrückten ist Aufschrift (XVIII) "Opuscula spiritualia"

- Fol.1r: Sicut nullum proficit in vulnere medicamentum fu'eo adhuc ferrum fit ita...
- Fol.1v: Noluit dominus dare inducias sepelienti patrem suum. nullus ergo...
- Fol.5r: ...usque ad diem iudicii dmerendo invidia contra nos. (Am Rand:) de gaudiis celorum et electorum. Parasti in dulcedine. t. p. d. bone erunt epule quarum cocus est dominus, gaudeant/ ...
- Fol.6r: ...dominus quid faciet sponse. (Am Rand:) de passione. Decoloravit me sol. in eclipsi solis viduntur omnia discolorata...
- Fol.10r: ...transit mundus sanguis xristi quo aliis animabus proficiunt sed ipsi semper deteriores fiunt. (Am Rand:) de virginibus. In tribus virgo habebit pre ceteris premium. in capite aureola. in ore canticum...
- Fol.10v: ...esse proximum domino. (am Rand:) de matrimonio. Non est...
- Fol.11v: ...pauper. (am Rand:) de clericis. Custos ecclesie ...
- Fol.12r: ...pauperes. (am Rand:) de divitibus usurariis. Principes qui...
- Fol.13: ...compelle intrare. Si mea semper vult aliorum negotia..Mundus refertur ad IIII<sup>or</sup>. ad deum. ad universitatem supernam. ad animam. ad diabolum. ad deum duobus modis...
- Fol.13v: ...subiectione sinis. (am Rand:) Litere de mundo competitiones) Comparatur et mundus ad deum tanquam ad...
- Fol.15v: ...de hereditate sua. Cum quis in prosperitate sua...Stultus esset qui uno die ...
- Fol.16r: ...dives permanum. Sepe diabolus signat sibi ovem xristi per abscisionem auris...
- Fol.17r: ..in culpa. Judas xristum vendidit...Quidam usurarius fecit abbaciam cumque fratres orarent...Confessio reconciliet...
- Fol.18v: ...in tabernas. (am Rand:) Sermo de resurrectione. Magnum infortunium esset...
- Fol.19r: ...sepelitur. (am Rand:) de gaue..ul celorum. Si omnes stelle convertentur in soles, tunc lucidus esset mundus...
- Fol.19v: ...eorum bonum. Sol non occidat...
- Fol.20r: ... pacem habetis. Nolite locum dare diabolo...
- Fol.20v: et a vermibus viciorum depascitur. (am Rand:) item de passione xristi. Cum sol hic...
- Fol.21r: ...transgressores. Libenter stant homines...

- Fol.21v:...desiderium anime fortius suscitabit.(am Rand:)De gaudiis celorum. Si pater.frater.vel alius amicus tuus vadit in aliam ~~xxxxxxx~~ terram. ...
- Fol.22v:...reconciliatus sit. Quedam anime non tanquam...Parvuli pisces rete effugiunt...Qui habent onera conducunt alios...
- Fol.23r:...portari.(am Rand:)De morte xristi. Ignis forcior...
- NB: zwischen Fol.26 und Fol.27 sind drei Folio ausgeschnitten -sie waren leer(?)
- Mit Folio 27 endet der erste separate Teil des Kodex.Der zweite Teil reicht von Folio 28 bis incl Folio39, der ist in 2 Coll.
- Fol.28r:Nota triplicem dolorem beate virginis<sup>ti</sup> Mariae...eius.(am Rand unten in der Mitte als Paginierung).XX. f. <sup>ti</sup> <sup>lia</sup>
- Fol.28v: leer
- Fol.29r:Simile est regnum celorum homini patrifamilias qui exiit primo mane conducere operarios in vineam suam. vinea est qualibet anima fidelis de qua dicit ysaias...
- Fol.39v:.... valeat liberari et in regnum eternum collocari.Oye nobis parare et CRT-RA.
- Fol.40r:NB! bis Folio incl.86 ist eigener Teil!  
Sancti Spiritus assit nobis gratia (am oberen Rand Glossa).  
Secundum Matheum. Apropinquans jehsus ierosolimis ad visionem superne pacis. et ad passionem et resurrectionem et ascensionem. cum venisset betphage...
- Fol.40v:...venturam predixit. Secundum Lucam.Erunt signa...predicta sunt. Secundum Matheum. Iohannes in vinculis..
- Fol.41r:...et mirantibus turbis cum digito ostenditur. Dubitantibus...
- Fol.41v:...mundans purificabatur. Secundum morem antiquorum exiit...
- Fol.42r:... filius dei. Secundum Lucam. Joseph et Maria mater jehsu...
- Fol.42v:...in iudeam est reversus. Secundum Lucam. Nato domino...
- Fol.43r:...expectabat. Secundum Johannem.Querunt quidam heretici...
- Fol.44v:veritas.patris via adpatrem.vita ad patrem. Secundum Matheum.  
Instante dominice nativitatis tempore primus exalienis..
- Fol.45r:...revertimur. Secundum Lucam. Factus homo circa esset annorum .XII. ascendit in templum..
- Fol.45v:...dare canibus.Secundum Johannem.Nupcie iohannis facte sunt in loco qui dicitur chana galilee sicut scriptum est...
- Fol.46v:...celestis gratie proferre. Secundum Matheum. Cum descendisset jehsus...
- Fol.47r:...facta manifesta. Cum introisset jehsus capharnaum...
- Fol.47v:...frigore aque. Ascendente jehsu in naviculam...
- Fol.48r ...persecutoribus mundi. Celeste regnum...
- Fol.48v:...pauci electi per operationem. Secundum Johannem.Cum turba...
- Fol.49r:i.inmutabatur.Secundum Matheum.A suo spiritu.non ab alio...
- Fol.49v:...ministros divinitati. Secundum Matheum.I iesus qui in tempore salvator.assumpsit petrum .et jacobum...
- Fol.50r:...et ad celos ascensurus. Jehsus eiciens demonium...
- Fol.50v:...et vituperant. Secundum Johannem. Trans mare galilee...
- Fol.51r:... relinquitur. Secundum Johannem. Non dedignatur...
- Fol.51v:...recedit. Secundum Matheum. Egressus jehsus...
- Fol.52r:...clamare novimus. Secundum Johannem. In huius ewangelii...
- Fol.52v:...et bibit cum illis.Secundum Matheum. Maria mag. et maria Jacobi et salo. que...

## Codex 29. (Continuatio)

- Fol.53r:..maiestatis sue. Thomas qui dicitur didimus...sine operibus mortua est. Ego sum pastor bonus..
- Fol.53v:...ecclesiam. Secundum Johannem. Dominus ante passionem conversaturus cum discipulis suis...
- Fol.54r:...tollerant. Secundum Johannem. Ascensurus a discipulis...
- Fol.54v:...de patre meo audivit. Per hec quod dicit. Si quid petieritis patrem meum in nomine meo... Istius ewangelii...
- Fol.55r:...petentibus se. Sic bonus pater familias...
- Fol.55v:...detinebantur infirmitate. Secundum Johannem. Cum venerit..
- Fol.56r:...in presencia. p.a.u. Secundum Johannem. Si quis diligit...
- Fol.56v:...a quo descendi. Secundum Johannem. Princeps iudeorum venit ad jehsum nocte...
- Fol.57r:...non esset. Secundum Lucam. Dives iste epulans... Homo iste qui fecit cenam...
- Fol.57v:...dinoscuntur. Centum oves... Estote misericordes..
- Fol.58r:...mitis. Dominus stabat secus... Nisi habuerimus... Turba...
- Fol.58v:...Falsos vocat... Dives iste qui habebat villicum..
- Fol.59r:...regnum. Herusalem multis vicibus destructa erat... Phariseus...
- Fol.59v:...in gloria. Inter medios fines... Homo quidam descendebat ab ierusalem. Require in alio loco. Cum appropinquaret...
- Fol.60r: Nulla anima potest domino servire... Secundum Lucam. Per naim civitatem... Secundum Lucam. Ydropicus morbus...
- Fol.60v: Iesus ascendens in naviculam... Regnum celorum est...
- Fol.61r: <sup>Secundum Johannem</sup> Rex qui voluit... Secundum Lucam. Pharisei qui...
- Fol.61v: Secundum Matheum. Irruis iste princeps...
- Fol.62r: Vultus. n. moysi fulgorem ... Disciplina nostra...
- Fol.62v: Cum suis...
- Fol.63r: Nec malos bona... Ibant indirectum... Qui observat...
- Fol.63v: Cuius consiliator. iob dolens... Possunt presentes filias iob. tres ordines fidelium intelligi...
- Fol.64r: ... (am Rand:) In libro Moraliu. Neque hec neglienter pretereundum puto... Satane laborans terram circuit...
- Fol.64v: ... (am Rand:) II. libro Moraliu. Pererat spes... Quare data ~~est~~ est miseris lux...
- Fol.65r: ... Primum sugerit ...
- Fol.65v: ei peccata sua. Adest cogitare de... Qui cum morte... Respexit dominus... Si recte offeras... Penitet me fecisse hominem.
- Fol.66r: ... Vidi dominum facie ad faciem... Nisi angeli... Discedam...
- Fol.66v: ... Ut cadat ascensor... Si quis aperuit cystemam.. Dimitte eis... (am Rand:) Job de Recreatione.
- Fol.67r: ... Dimitte me ut irascatur furor meus... De turture et ... Gauda in sacrificio iubetur
- Fol.67v: ... Dominus iudicabit fines... In antiochia civitate facta est persecutio xristianorum a dyocletiano imperatore. ut si quis inveniret ~~quis~~ fuerit qui non sacrificaret diis. multis supplicis interiret. Hoc audiens beatus erasmus episcopus Heremum peciit annis septem...
- Fol.72r: ... honor et gloria in secula seculorum. Amen. De sancta Elizabeth. <sup>O</sup>Gita virgo religiosa qui esset circiter annorum. V. adiuncta fuit beate Elysabeth. in quarto sue etatis anno ....
- Fol.85v: ... prolixitatem vitantes aliqua de multis fecimus conscribi.